
ZARZĄDZENIE NR B.120.018.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Okresowej Oceny Pracowników Samorządowych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.   § 1. Wprowadzić zmianę w Regulaminie Okresowej Oceny Pracowników Samorządowych, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr. B.120.30.2016 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Okresowej Oceny Pracowników Samorządowych, polegającą na zmianie  § 5. ust 1. 
Regulaminu, który otrzymuje brzmienie:

1. „Corocznie, w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia.”

§ 2.Uchylić zarządzenie Nr. B.120.2.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Regulaminu Okresowej Oceny Pracowników Samorządowych.Wykonanie zarządzenia 
powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu.
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia oraz jego aktualizację powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Id: D19B5622-2944-4200-BD4A-805EF3CB54D3. Podpisany Strona 1




